Driftsresultat før avskrivinger og verdijusteringer er et alternativt resultatmål. Det er beregnet på samme måte som for "Driftsresultat før verdijusteringer" (ovenfor).

EBITDA before fair value adjustments is an APM. Calculation is identical as the calculation of "EBIT before fair value adjustments" (above).

Note 3: Implementering av IFRS 16 / Implementation of IFRS 16

(Alle beløp i NOK 1.000  / All amounts in NOK 1,000)

Avstemming av bokført verdi på leieforpliktelser 01.01.2019 / Reconciliation of NBV of lease liabilities 01.01.2019 01.01.2019

Operasjonelle leieforpliktelser 31.12.2018 (årsregnskap, note 14) / Operational lease liabilities 31.12.2018 (annual accounts, note 14) 1 761 518
Nåverdi av operasjonelle leieforpliktelser 31.12.2018 / NPV of operational lease liabilities 31.12.2018 1 462 489
Nåverdi på leieforpliktelser tidligere ikke inkludert / NPV of leases previously not included 27 799
Leieforpliktelse innregnet 01.01.2019 / Lease liability recognized 01.01.2019 1 490 288

Regnskapsmessige effekter i forbindelse med IFRS 16 implementeringen / Effects on the accounts related to the IFRS 16 implementation

31.12.2018
(IAS 17)

Reclassification
01.01.2019

Implementation
effect IFRS 16

01.01.2019
01.01.2019

IFRS 16

Eiendeler / Assets
Varige driftsmidler / Tangible fixed assets 6 606 948 -1 009 891 5 597 057
Bruksretteiendeler / Right-of-use assets 0 1 009 891 1 490 288 2 500 180
Sum bruksrett eiendeler og varige driftsmidler / Total right-of-use assets and fixed assets 6 606 948 0 1 490 288 8 097 237

Gjeld / Liabilities
Leasinggjeld (IAS 17) / Leasing debt (IAS 17) 940 718 -940 718 0 0
Leieforpliktelser ovenfor kredittinstitusjoner / Lease liabilities to credit institutions (IFRS 16) * 0 926 893 85 122 1 012 015
Leieforpliktelser ovenfor andre / Lease liabilities to others (IFRS 16) 0 13 825 1 405 166 1 418 991
Sum leieforpliktelser/ Total lease liability 940 718 0 1 490 288 2 431 006

Egenkapital, totalkapital og egenkapitalandel / Equity, total assets and equity ratio
Bokført egenkapital / Equity 17 134 290 0 0 17 134 290
Totalkapital / Total assets 28 372 733 0 1 490 288 29 863 022
Egenkapitalandel / Equity ratio 60,4 % -3,0 % 57,4 %

Endring i avskrivinger i 2019 som følge av IFRS 16 / The impact on depreciations in 2019 from IFRS 16

Avskrivinger består av / Depreciations consists of: Q3 2019 Q3 2018 YTD 2019 YTD 2018

Avskriving varige driftsmidler / Depreciation fixed assets 139 421 396 037
Avskriving bruksretteiendeler / Depreciation right-of-use assets (ROU) 110 324 330 284
Avskriving immaterielle eiendeler / Depreciation intangibles 7 963 23 869
Sum avskrivinger / Total depreciations 257 708 750 190

Avskriving bruksretteiendeler / Depreciation of right-of-use assets (ROU) Q3 2019 Q3 2018 YTD 2019 YTD 2018